
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku na kadencję 
w latach 2019-2023 

Na podstawie art. 23 ust. 4 i ust. 10 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 poz. 1100, z późn. zm.) oraz wniosku Centrum Inicjatyw 
Obywatelskich zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku powołanej zarządzeniem nr 27/2019 Starosty 
Słupskiego z dnia 18 marca 2019 roku, zmienionym zarządzeniem Nr 130/2019 z dnia 18 listopada 2019 r. 
i zarządzeniem Nr 35/2020 z dnia 21 maja 2020 r. odwołuję Panią Adriannę Bartczak, a w jej miejsce powołuję 
Pana Tomasza Kelera - przedstawiciela Centrum Inicjatyw Obywatelskich w Słupsku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6E59A9-56E9-497C-A47C-8C37E9C67761. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


